



WSzSL/FZ.381.19/24. 224 .2024

Legnica 15.05.2024 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO DOSTAWY IMPLANTÓW ORAZ OSTRZY ORTOPEDYCZNYCH znak sprawy WSzSL/FZ-19/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1

dot. część 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie parametrów ostrza do skracania kości łokciowej oraz informację o systemie napędowym posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada napęd IPX 9 producenta Stryker i wymaga standardowych ostrzy pasujących do posiadanego napędu.

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 2

do części nr 6 pkt 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w części nr 6 pkt 3 Drutów Kirschnera, średnicy 0.8 i 1.1 mm, długość 100 mm, 10 szt. w opakowaniu i zmianę jednostki miary ze szt. na op. oraz zmianę ilości min z 30 na 3, ilości max ze 100 na 10.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu, natomiast jednostki miary w Załączniku 2A pozostają bez zmian, gdyż sposób konfekcjonowania wyrobów pozostaje do decyzji Wykonawcy, a treść ust. 2 w Rozdziale XVII SWZ, pozwala na wycenę 1 sztuki z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3

do części nr 6 pkt 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w części nr 6 pkt 6 Drutów Kirschnera, średnicy 1.6 mm, długość 200 mm, 10 szt. w opakowaniu i zmianę jednostki miary ze szt. na op. oraz zmianę ilości min z 10 na 1, ilości max z 30 na 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu, natomiast jednostki miary w Załączniku 2A pozostają bez zmian, gdyż sposób konfekcjonowania wyrobów pozostaje do decyzji Wykonawcy, a treść ust. 2 w Rozdziale XVII SWZ, pozwala na wycenę 1 sztuki z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.



Pytanie nr 4

do części nr 6 pkt 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w części nr 6 pkt 9 Drutów Kirschnera, średnicy 2.2 mm, długość 250 mm, 10 szt. w opakowaniu i zmianę jednostki miary ze szt. na op. oraz zmianę ilości min z 10 na 1, ilości max z 30 na 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego asortymentu, natomiast jednostki miary w Załączniku 2A pozostają bez zmian, gdyż sposób konfekcjonowania wyrobów pozostaje do decyzji Wykonawcy, a treść ust. 2 w Rozdziale XVII SWZ, pozwala na wycenę 1 sztuki z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Części nr 2 – Endoproteza stawu kolanowego pierwotna cementowa i bezcementowa w Poz. 2 dopuści komponent udowy o następujących parametrach:

Komponent udowy anatomiczny, wykonany ze stopu CoCrMo posiadający podwójne napylenie czystym tytanem i hydroksyapatytem w wersji bezcementowej, dostępny w 9 rozmiarach z zachowaniem PCL (CR).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Andrzej Urniaż